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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K91627020E

2. Data e Regjistrimit 27/04/2009
3. Emri i Subjektit KOMUNA E PARISIT
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/04/2009
6. Kohëzgjatja                  Nga: 27/04/2009

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Komuna e Parisit,Godina 
Nr.4, Kati 1( Qendra e Biznesit) 
2.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Tregetim i artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve, me 

pakice  si: Tregetim artikuj te ndryshern industrial. Tregetim 
artikuj te ndryshem ushqimore. Tregetim artikuj te ndryshem 
bujqesore e blegtorale. Tregetim fruta-perime. Tregetim pije 
alkolike te ndryshme. Tregetim konfeksione te ndryshme per 
te rritur dhe femije, Tregetim prodhimesh kozmetike e 
estetike. Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe 
jashte vendit. Tregetim automjetesh te cdo lloji, marke e 
tonazhi, si dhe pjese kembimi per to. Tregetim, montim, 
riparim paisjesh elektro-shtepiake, elektronike, elektrike, 
kompjuterike, higjeno- sanitare dhe hidraulike, prodhime 
qeramike, artizanati, paisje zyrash etj. Hapje dhe shfrytezim 
hotelesh,  motelesh,  diskotekash, bar-kafe, lojra argetuese 
per femije, qender sportive, qendra pushimi e kurative. 
Tregetimin e karburanteve te ndryshem me pakice, si dhe 
vajrave lubrifikante, te  gazit te lengshem per ngrohje, pajisje 
ngrohese gazi si  dhe mbushjen e bombolave te gazit dhe 
tregetirnin e tyre me pakice,Tregtimin e artikujve te 
ndryshem kancelarik, libra, revista etj. 
Adrian Rakollari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/08/2024                Deri: 01/08/2029
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Mario Lazri12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 08/06/2017                Deri: 01/08/2024

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administratori i shoqerise nuk ka te drejte dhe kompetence 
per te nenshkruar kontrata apo cdo lloji mareveshje qe, ne 
nje menyre apo tjeter, ka lidhje me veprimtari fitimprurese 
qe buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as te 
fitojne pasuri te ketyre.  

14. Ortakët VladimirLleshaj
14.1 Vlera e kapitalit                Para: 980.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 49,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Ortakët VullnetSinaj

15.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.020.000,00                Natyre: 
15.2 Numri i pjesëve 51,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
16. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

17. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: bigkomuna@gmail.com  
Telefon: 0682023484  

18. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-246833-04-09

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61991AAF-9FC7-43CA-B96E-53654A00E8B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E19B2ED-5B91-4402-93CE-6446BF6AEA4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3D3E4C3-F5C0-41AC-8CFE-CC8AE7567D85
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14/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-573728-07-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit per venien e sekuestros konservative nr. 
256-11 Regj, Nr. 5809 Prot. dt.05.07.2011 te shoqerise "Sherbimi Permbarimor ZIG" 
sh.p.k., ku urdherohet: Vendosja e mases se sekuestros konservative ne aktivet e pales 
Vullnet Ruzhdi Sinaj. Aktivet e mesiperme do te qendrojne te sekuestruara deri ne nje 
urdherese te dyte.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-628963-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së shoqerise përmbarimore private 
“ZIG” sh.p.k, Nr.256-11 Regj, Nr.11924 Prot, datë 25.11.2011, për heqjen e masës së 
sekuestros konservative të vendosur në zbatim të shkresës Nr.6196 Prot, datë 14.07.2011 
dhe në zbatim të shkresës Nr.5809 Prot, datë 05.07.2011, nga aktivet e palës debitore 
Vullnet Rruzhdi Sinaj.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-582147-07-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 24.07.2014 ku 
eshte vendosur : Riemerimin e administratorit te shoqerise z. Vullnet Sinaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vullnet Sinaj")                    , 
Nga Data ishte                      ("27/04/2009")            u be              ("24/07/2014")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vullnet Sinaj")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("27/04/2014")            u be              ("24/07/2019")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-589749-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C797FBD-6EA0-408A-93A5-DEF095A20C04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E5240BC-C408-4877-9774-C76D25B3A1B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E27FD808-02CA-4591-981C-07A3445BBDA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E27FD808-02CA-4591-981C-07A3445BBDA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78F4AA95-4C5E-40B2-B95C-9BEF980E5B85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4338DEDB-EB3D-4D85-AC95-D2B0FA1FD616
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAD4E37C-3FFF-4B35-9C3D-0EB2EDE59C19
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Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

23/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-767586-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 18.12.2014, ku eshte vendosur: Z. 
Vullnet Sina te largohet nga detyra e Administratorit te shoqerise. Te caktoje 
Administrator te ri te shoqerise Z. Vladimir Lleshaj. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Vladimir Lleshaj")                      Nga data 
"18/12/2014             Ne daten "18/12/2019
eshte larguar administratori:            ("Vullnet Sinaj")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-789281-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitimi bilancit viti 2012.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

11/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-088352-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim I bilancit per vitin 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-160696-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2014.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70DB2C1F-1781-479E-9B64-6DAC5A250C74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4BD72B9-C750-4D66-A66E-98DC7A9D6B84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=859FD318-5F78-4D32-A302-ACEEC517D97C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77742FD2-E4E7-4E4D-9E56-E3AFE14D8B33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E32AC327-FE7F-41F1-B7B0-46DBE3495146
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D65869AA-CE26-4688-B332-CEDC23063F0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D65869AA-CE26-4688-B332-CEDC23063F0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28B74FF9-FDB1-4AEE-8ED7-6E536F07770F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=071DE573-82A7-43C3-8D5D-ADD000E1177B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3B2E2CD-322E-494F-B65B-BB5D3F718EE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BDAA2CF-2DF4-40A7-932B-2BE9F7508470
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=763EAE6E-018F-479D-9B72-8BC7A6259857
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Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-805914-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIMI I PASQYRAVE FINANCIARE PER VITIN 
2010

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

19/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-828015-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

30/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-904883-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

15/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-283755-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë, 
Nr.115, datë 10.05.2017, ku është vendosur: 1. Shoqëria nuk do të kryejë asnjë veprimtari 
fitimprurëse që buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as të fitojnë pasuri të 
këtyre me qëllim zbatimin me korrektësi të pikës 3, të nenit 70 të Kushtetutës së 
Republikës së Shqipërisë. 2. Administratori i shoqërisë nuk ka të drejtë dhe kompetencë 
për të nënshkruar kontrata apo çdo lloji marrëveshje që në një mënyrë apo tjetër, ka lidhje 
me veprimtari fitimprurëse që buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as të 
fitojnë pasuri të këtyre.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Vladimir Lleshaj")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratori i shoqerise nuk 
ka ate drejte dhe kompetence per te nenshkruar kontrata apo cdo lloj mareveshje qe ne 
nje menyre apo tjeter ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e shtetit 
ose pushtetit vendor dhe as te fitojne pasuri te ketyre.")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7ABD718-D680-4140-AC04-1E981EEF3D4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E15E077A-845F-4099-90DF-515B8DA04AF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5744EE05-0BBA-489B-8B21-6A6C7FD9B6BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4692597F-D0B5-474F-8141-C61C00D9AB2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D75CCE6-BD53-4FB9-A302-09B797C34BBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=42E840C8-F9CC-4BDF-8031-3DE2C935D159
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D90A2A6-AF98-445A-8890-663908AF9240
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-326581-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kontrates se shitjes se kuotave date 08.06.2017 . 
Depozitim i vendimeve date 08.06.2017 per miratim te shitjes se kuotes si dhe ndryshim te 
administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Vladimir Lleshaj")                      Numri i aksioneve "49,00             
Perqindja ne kapital "49,00             Kontributi ne para "980.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vullnet Sinaj")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("2.000.000,00")            u be              ("1.020.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vullnet Sinaj")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("51,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vullnet Sinaj")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("51,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Mario Lazri")                      Nga data "08/06/2017             
Ne daten "08/06/2022
eshte larguar administratori:            ("Vladimir Lleshaj")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-354904-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.6/1, date 30.06.2017, ku eshte 
vendosur: 1. Shoqeria nuk do te kryeje asnje veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria 
e shtetit ose pushtetit vendor dhe as te fitoje pasuri te ketyre, me qellim zbatimin me 
korrektesi te pikes 3 te nenit 70 te Kushtetutes se Republikes se Shqiperise; 2. 
Administratori i shoqerise nuk ka te drejte dhe kompetence per te nenshkruar kontrata apo 
cdo lloj mareveshje qe, ne nje menyre apo tjeter, ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe 
buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as te fitoje pasuri te ketyre. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mario Lazri")                    , 
Competence ishte                      ("")            u be              ("Administratori i shoqerise nuk 
ka te drejte dhe kompetence per te nenshkruar kontrata apo cdo lloji mareveshje qe, ne 
nje menyre apo tjeter, ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e 
shtetit ose pushtetit vendor dhe as te fitojne pasuri te ketyre.  ")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0267B109-6C02-4353-9B8E-78D3251E6F58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0267B109-6C02-4353-9B8E-78D3251E6F58
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=970459AE-0D40-496F-B5BE-F5C23D937BBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6B7008D-5429-45E8-B856-080FE5240FEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6B7008D-5429-45E8-B856-080FE5240FEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D64CDAA3-DA94-4712-96E1-E5ABCFB4C7D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2FB671F-1BA6-4D48-98F2-F46DD9927B0D
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

26/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-397769-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr. 1/7, date 14.07.2017, ku eshte 
vendosur: Te transferoje kuotat e zoteruara prej tij ne kete shoqeri te personi i besuar Znj. 
Elona Koshi (Budini), me te drejta dhe detyrime sipas marreveshjes. Z. Vullnet Sina, nga 
ky moment, behet zoterues pasiv i kuotave (aksioneve) te tij ne kete shoqeri.  Shoqeria nuk 
do te kryejne asnje veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit 
vendor dhe as te fitojne pasuri te ketyre, me qellim zbatimin me korrektesi te pikes 3 te 
nenit 70 te Kushtetutes se Republikes se Shqiperise. Administratori i shoqerise nuk ka te 
drejte dhe kompetence per te nenshkruar kontrata apo çdo lloj marreveshje qe ne nje 
menyre apo tjeter, ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e shtetit ose 
pushtetit vendor dhe as te fitojne pasuri te ketyre.  

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-406052-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci 2016

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

05/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-729588-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitmi i Akt-Marreveshjes Nr.794 Rep., Nr. 85/1 Kol., date 
29.03.2018, ku eshte caktuar z. Eduart Koshi ne cilesine e Personit te Besuar te Ortakut 
Vullnet Sinaj, ne lidhje me vazhdimesine ne kushte normale te aktivitetit te shoqerise, ne 
perputhje me ligjin Nr. 9367, date 07.04.2005 "Per parandalimin e konfliktit te interesave 
ne ushtrimin e funksioneve publike" i ndryshuar, si pasoje e humbjes se cilesise si 
"zoterues aktiv i kuotave" qe ai zoteron ne shoqeri, nepermjet transferimit te tyre dhe 
kalimit ne cilesine e "zoteruesit pasiv te kuotave".   

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9464792-D44D-48ED-8219-178061B2F9FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27F596B3-859D-4261-A4D1-722CA071D70B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27F596B3-859D-4261-A4D1-722CA071D70B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B51BD75-51A4-4530-B9A2-9E10C63BEC0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DF15565-ED52-4A69-ACC4-1CBB474A1E51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C8B549A-0FED-4610-A0CD-7F98A7FD84E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C8B549A-0FED-4610-A0CD-7F98A7FD84E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51EF3A15-402C-439B-B12A-87855AFC1A64
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DAE40ED-D1E5-4559-BDE2-D63C1EAD8622
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F2AC9980-0311-41EB-931D-1388E93DA85E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44526145-21B3-4CBF-A9C5-C718A0BA3C78
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vullnet Sinaj")                    , Koment ishte                      
("")            u be              ("Z. Vullnet Sinaj eshte zoterues pasiv i kuotave. Z.Eduart 
Koshi eshte zoterues aktiv i kuotave.")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

27/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-886649-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

08/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-996019-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Akt Marreveshje dt. 31.10.2018, Nr. 3504 Rep., 
dhe Nr. 293/1 Kol.,me objekt : Z.Vullnet Sinaj eshte zoterues pasiv i kuotave. Znj.Elona 
Koshi eshte zoterues aktiv i kuotave. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("bigkomuna@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Vullnet Sinaj")                    , Koment ishte                      
("Z. Vullnet Sinaj eshte zoterues pasiv i kuotave. Z.Eduart Koshi eshte zoterues aktiv i 
kuotave.")            u be              ("Z. Vullnet Sinaj eshte zoterues pasiv i kuotave. 
Znj.Elona Koshi eshte zoterues aktiv i kuotave.")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-245074-06-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0D61982-8733-4136-951C-264928C3E2C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B005E191-943E-4D13-B458-6368033529F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C52DA9D2-B057-4558-A0FC-B83260E47C5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C52DA9D2-B057-4558-A0FC-B83260E47C5D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8BC1731-CFC6-4D17-8B37-AF92BEC302BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A10107E-049B-4D7F-9721-F52F884A92B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35BEB6B3-A74E-46A7-8D96-075E8BCD056F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF7D1BE1-9291-4D1D-995A-28566B7333E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3854AC45-42EF-48AB-83C3-FB71D2BCD04E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3854AC45-42EF-48AB-83C3-FB71D2BCD04E
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Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
SHENIET SHPJEGUESE.pdf
KOMUNA E PARISIT VENDIMI.pdf

04/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-412970-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 11.11.2019 ku eshte vendosur per 
ndryshimin e nenit 9 te statutit persa i perket përqindjes (%) ne pjesëmarrjen e fitimit te 
deklaruar nga shoqëria në pasqyrat financiare.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-483710-03-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Komuna e Parisit Vendim i Asamblese se Ortakeve.pdf
Komuna e Parisit Shenimet Shpjeguese 2019.pdf
Komuna e Parisit Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Komuna e Parisit Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres.xlsx

25/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-623889-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 05.11.2020, ku eshte vendosur per 
shtim objekti te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Import eksport, tregtim me shumice e pakice te artikujve ushqimore, 
industriale, pije alkolike, etj")          u be            ("Import eksport, tregtim me shumice e 
pakice te artikujve ushqimore, industriale, pije alkolike, etj. Shoqeria ka te drejte te 
tregtoje artikuj te ndryshem kancelarie, libra, revista etj.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-679010-03-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EBF42A2-C92B-4B24-9038-B8D514ACFA33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B871595D-21B7-419B-8A12-1226DB06C0B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81CB320A-1443-44F9-AFC9-8AD4F3E1F1A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69E8E24E-9199-41EF-A671-D3614957B4D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DC8BB16-3421-43B0-B8DC-6E21C13F28B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FAD7AFE-B863-44F1-9E39-8C96D793482A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2752AA60-FF33-4533-9D3B-F746E395D088
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2752AA60-FF33-4533-9D3B-F746E395D088
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C2D046D-E754-407F-856A-DA091CBA074F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB475442-8206-4959-97F5-6BF57A0619AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=519D1B6A-A88E-4DC8-BEE0-0FEB4E6D2049
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D16B6813-2C6C-4412-88C6-0CD698DE12F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D16B6813-2C6C-4412-88C6-0CD698DE12F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62768D76-B8A4-4189-A29A-36A22C1FE081
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62768D76-B8A4-4189-A29A-36A22C1FE081
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED33DBF6-BFDF-40D4-A16C-D4269ADFC698
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Lista e Dokumenteve:
Komuna e Parisit Vendimi i Asamblese se Ortakeve.pdf
Komuna e Parisit Shenimet Shpjeguese 2020.pdf
Komuna e Parisit Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Komuna e Parisit Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres.xlsx

25/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-882531-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.02., datë 21.03.2022, të asamblesë së 
përgjithshme, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Import eksport, tregtim me shumice e pakice te artikujve ushqimore, 
industriale, pije alkolike, etj. Shoqeria ka te drejte te tregtoje artikuj te ndryshem 
kancelarie, libra, revista etj.")          u be            ("Tregetim i artikujve te ndryshem te te 
gjitha llojeve, me pakice  si: Tregetim artikuj te ndryshern industrial. Tregetim 
artikuj te ndryshem ushqimore. Tregetim artikuj te ndryshem bujqesore e blegtorale. 
Tregetim fruta-perime. Tregetim pije alkolike te ndryshme. Tregetim konfeksione te 
ndryshme per te rritur dhe femije, Tregetim prodhimesh kozmetike e estetike. 
Transport mallrash te te gjitha llojeve brenda dhe jashte vendit. Tregetim 
automjetesh te cdo lloji, marke e tonazhi, si dhe pjese kembimi per to. Tregetim, 
montim, riparim paisjesh elektro-shtepiake, elektronike, elektrike, kompjuterike, 
higjeno- sanitare dhe hidraulike, prodhime qeramike, artizanati, paisje zyrash etj. 
Hapje dhe shfrytezim hotelesh,  motelesh,  diskotekash, bar-kafe, lojra argetuese per 
femije, qender sportive, qendra pushimi e kurative. Tregetimin e karburanteve te 
ndryshem me pakice, si dhe vajrave lubrifikante, te  gazit te lengshem per ngrohje, 
pajisje ngrohese gazi si  dhe mbushjen e bombolave te gazit dhe tregetirnin e tyre me 
pakice,Tregtimin e artikujve te ndryshem kancelarik, libra, revista etj. ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-884800-03-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc viti 2021

Lista e Dokumenteve:
Komuna e Parisit Vendimi i Asamblese se Ortakeve.pdf
Komuna e Parisit Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Komuna e Parisit Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BE25BD1-5921-47D6-A4E9-9446D32B7AB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BB8C9FC-68E1-4F44-BF72-2181CF36F83A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D4381A8-D00C-4D73-A86A-B0B894F42E0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69FF3E06-D78D-4680-A6E9-30AA5D38779F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=69FF3E06-D78D-4680-A6E9-30AA5D38779F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A6CEF72-A002-41BF-91EB-9C86382F1F66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A6CEF72-A002-41BF-91EB-9C86382F1F66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE79AB19-B786-42D8-9F88-E80B6DA1F6BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0E2A0F3-A00B-4645-A4CF-F3B048A33757
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14D9B102-BABE-4372-A2E1-1F4DFBA6BCEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C93794C-F6C5-4FDC-9EF4-3FFE108ADB4A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91799126-F543-4FB9-B39E-5DC1C708FDD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91799126-F543-4FB9-B39E-5DC1C708FDD6
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Komuna e Parisit Shenime shpjeguese 2021.pdf

20/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-928071-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 06.06.2022 për riemërimin e 
administratorit Mario Lazri.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mario Lazri")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("08/06/2022")            u be              ("06/06/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-098059-03-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
Komuna e Parisit Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Komuna e Parisit Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) 
sipas natyres.xlsx
Komuna e Parisit Vendimi i Asamblese se Ortakeve.pdf
Komuna e Parisit Shenime shpjeguese 2022.pdf

28/03/2024 Numri i ceshtjes: CN-267529-03-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
KomunaeParisitPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
KomunaeParisitPasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xls
x
KomunaeParisitVendimiiAsambleseseOrtakeve.pdf
KomunaeParisitShenimeshpjeguese.pdf

09/08/2024 Numri i ceshtjes: CN-347967-08-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, ku eshte vendosur: 1- Ndryshimin e 
administratorit. 2-Shoqeria nuk do te kryej asnje veprimtari fitimprurese qe buron nga 
pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as te fitojne pasuri te ketyre.  3-Administrori i 
shoqerise nuk ka te drejte dhe kompetence per te nenshkruar kontrata apo çdo lloj 
marreveshje qe ne nje menyre apo tjeter, ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe buron nga 
pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as te fitojne pasuri te ketyre.     

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD8C1562-E74A-4B16-9204-1CF3EB72BF22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D0B191E-6060-44F0-AC3C-DDD31E53CC0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D1FC07B-B92D-4FFA-BB88-0E908F8F6AE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=229E749D-8CA1-4059-941F-81386293AB52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=229E749D-8CA1-4059-941F-81386293AB52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=49708910-BE36-4724-8A1C-1A0713C1F2BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B492E4B-B7E0-4BD1-A0BE-E6D3C1F2CA0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4EEE797-ED87-4179-80C9-39C6B4283C88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F626EF24-5020-4286-AEBD-2066CCECD43E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F626EF24-5020-4286-AEBD-2066CCECD43E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=605D8EB7-32E6-44C6-914F-7467A98795FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5ED2A7FB-0AAF-4AD2-8CB3-1FBBC84C0679
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Adrian Rakollari")                      Nga data 
"01/08/2024             Ne daten "01/08/2029
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mario Lazri")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("06/06/2027")            u be              ("01/08/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mario Lazri")                    , 
Koment ishte                      ("")            u be              ("lirohet nga detyra me date 
01/08/2024")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Mario Lazri")                    , 
Competence ishte                      ("Administratori i shoqerise nuk ka te drejte dhe 
kompetence per te nenshkruar kontrata apo cdo lloji mareveshje qe, ne nje menyre apo 
tjeter, ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe buron nga pasuria e shtetit ose pushtetit 
vendor dhe as te fitojne pasuri te ketyre.  ")            u be              ("Administratori i 
shoqerise nuk ka te drejte dhe kompetence per te nenshkruar kontrata apo cdo lloji 
mareveshje qe, ne nje menyre apo tjeter, ka lidhje me veprimtari fitimprurese qe buron 
nga pasuria e shtetit ose pushtetit vendor dhe as te fitojne pasuri te ketyre.  ")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 12/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D511D87-1FBE-4CC2-9C51-01F28E2A5983

